επιλογή αναδόχου, για την παροχή υπηρεσιών του έργου  «Δημιουργία πέντε Ομάδων Ανίχνευσης 
δηλητηριασμένων δολωμάτων και τεχνική υποστήριξή τους».  

Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των πενήντα χιλιάδων ευρώ (50.000€) μη 
συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α., ήτοι συνολικού ποσού εξήντα δύο χιλιάδων ευρώ (62.000€) 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ 24% και θα βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού 
προϋπολογισμού του Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α. 

Οι ενδιαφερόμενοι θα υποβάλουν το φάκελο της προσφοράς τους, στο πρωτόκολλο του Οργανισμού 
Φυσικού Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής (O.ΦΥ.ΠΕ.K.A.), Λεωφόρος Μεσογείων 207, 115 25